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Goobit Group AB publicerar kvartalsrapport för 
Q2 2024/2025, 1 augusti 2024 - 31 oktober 2024

Goobit Group AB (“Goobit” eller “Bolaget”) har publicerat sin delårsrapport för Q2 
räkenskapsåret 2024/2025, tillgänglig på goobit.se. Detta kvartal visade fortsatt tillväxt i 
nettoomsättningen, och betonade Goobits engagemang för regelefterlevnad samt dedikation 
till ständig innovation. Bolaget uppmuntrar alla att läsa hela rapporten.

Översikt av finansiella resultat

Q2, 1 AUGUSTI 2024 – 31 OKTOBER 2024

– JÄMFÖRT MED MOTSVARANDE PERIOD FÖREGÅENDE ÅR –

Nettoomsättningen uppgick till 50,8 MSEK (26,7).
Rörelseresultatet uppgick till -2,9 MSEK (-2,2).
Resultat efter finansiella poster uppgick till -3,0 MSEK (-2,2).
Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,01 SEK (-0,008)

Viktiga händelser under perioden

Goobit AB meddelar att dess nuvarande leverantör ensidigt har avslutat Swish-betaltjänster 
för Bolaget med omedelbar verkan. Denna åtgärd följer policyändringar som tidigare 
kommunicerats av leverantörens partner. Goobit arbetar för närvarande med att integrera 
flera nya leverantörer för att återupprätta Swish-betaltjänster och introducera ett antal 
ytterligare betalningsmetoder, vilket förbättrar den totala transaktionsupplevelsen för 
Bolagets kunder.
Goobit AB meddelar att Bolaget har lanserat SEK-kortbetalningar via sitt partnerskap med 
en ledande global betaltjänstleverantör. Detta markerar en viktig milstolpe i Goobits 
pågående arbete med att erbjuda kunder mer flexibla och effektiva betalningsalternativ.

Viktiga händelser efter perioden

Goobit Group AB (“Goobit” eller “Bolaget”) har ingått ett partnerskap med Stockholm Junior 
Chamber of Commerce (JCI Stockholm), som är en del av det globala nätverket Junior 
Chamber International. Partnerskapet syftar till att ge entreprenörer tillgång till Bitcoin-
ekonomin via Goobits handelsplattform, BTCX.
Bolaget har uppnått ett preliminärt positivt EBIT på 4,5 MSEK och totala intäkter på 163,4 
MSEK för november 2024. Detta kan jämföras med en förlust på 1,3 MSEK och totala intäkter 
på 9,1 MSEK i november 2023. Goobits OTC-tjänst ( ), via dess https://bt.cx/sv/otc/
plattform BTCX, har varit en viktig drivkraft bakom ökningen av försäljning och det positiva 
resultatet, samt engångsintäkter kopplade till den starka prisutvecklingen för Bitcoin och 
andra krypto-tillgångar.

https://bt.cx/sv/otc/
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Denna information är en sammanfattning av kvartalsrapporten skriven på engelska. Vid eventuella 
avvikelser mellan denna text och den engelska, ska det senare gälla.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Ander, VD, Goobit Group AB
Email: ir@goobit.se

Om Goobit Group | BTCX
Goobit Group AB (publ) är verksamt inom finanssektorn. Bolaget lanserade världens första 
fortfarande verksamma bitcoinhandelsplats BTCX 2012. Goobit är Sveriges ledande bitcoinbolag 
inom finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster av fiat valutor till bitcoin 
och har hittills växlat över 2,0 miljarder kronor. Bolagets mest kända varumärken är BTCX Express 
och Standard Bitcoin Exchange (BTCX). Bolaget erbjuder utöver växling även tjänster inom anti-
money laundering (AML) via AML Desk samt compliance för kryptotillgångar. Goobit Group AB 
(publ) registrerades 2013 och är en koncern med verksamheter i de helägda dotterbolagen Goobit 
AB, Goobit Blocktech AB och Goobit Exchange AB. Goobit AB riktar sig till privatpersoner, 
företagskunder samt finansiella institut. Gruppen har sitt huvudkontor i Gamla Stan, Stockholm, 
Sverige.

För mer information, se Goobits hemsida www.goobit.se
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